



- Gi innspill til administrasjonens forslag til høringssvar som berører «din» førerkortklasse
- Bidra med faglige innspill i forbindelse med utvikling/fornyelse av læremidler
- På eget initiativ og deretter i samråd med administrasjonen adressere saker som kan komme til å påvirke «din» førerkortklasse
- Være kursholder?

Tar det mye tid?

Å være med i en faggruppe trenger ikke å være veldig tidkrevende. Administrasjonen står for den faktiske gjennomføringen, mens faggruppene bidrar med faglige innspill.

Det vil være minst ett fysisk møte i året og 5-6 møter via teams eller lignende. Antall møter både fysisk og på teams vil variere noe ut ifra behov.

Hvor lenge sitter man i en slik gruppe?

Når gruppen er satt tar det alltid litt tid å «finne formen» på et godt samarbeid og en god dynamikk. Vi ønsker derfor ressurspersoner som kan bidra over noe tid. Samtidig er det viktig at gruppene etter hvert tilføres friske tanker. Det er derfor lagt opp til en ordning med rullering blant gruppens medlemmer, der hver gruppe bytter ut ett medlem per år. Den med lengst ansiennitet er den som først må gi sin plass videre.

Får jeg betalt for dette?

Planlagte møter godkjent av administrasjonen gir rett til avsnv i henhold til gjeldende satser, og reiseutgiftene dekkes i henhold til statens reiseregulativ.

Faggrupper – noe for deg?

Norges Trafikkskoleforbund skal opprette faggrupper i alle førerkortklasser og vi trenger deg som er interessert i faget, og vil bidra til økt fokus og høy faglig kvalitet og kompetanse i «din» førerkortklasse.

Faggruppene fungerer som en faglig ressurs og støtte for administrasjonen, og bidrar til god faglig forankring om alt fra kursutvikling til høringssvar. Vi skal ha faggrupper for klasse B, BE/B96, AM 146 og AM 147, MC, tungbil, S, og T/ATV/UTV.

Hva er oppgavene?

Vi er på utkikk etter deg som engasjerer deg, har spesiell interesse for faget og et ønske om å dele dine kunnskaper og tanker med andre i en faggruppe. Vi er også på utkikk etter deg som kan være interessert i kursutvikling og gjennomføring.

Med innføring av ny forskrift om etterutdanning for trafikklærere fra 1. januar 2025, vil faggruppene bli involvert i utvikling av kurs. Vi ser også etter de som kan egne seg som kursholdere i «sin» klasse.

Når gruppene skal settes sammen ønsker vi at mangfoldet i bransjen blir representert, med tanke på geografi, kjønn, alder og faglig tilnærming.

Aktuelle oppgaver:

- Sammen med administrasjonen utvikle og gjennomføre kurs eller fagdager

Interessert?

Ta kontakt med våre fagrådgivere for en god prat om dette er noe for deg:

Pål Andersen
pal@ntsf.no
900 24 532

Oda Berger Engelstad
oda@ntsf.no
404 64 563